
Rakoniewice, dnia 29.09.2008 

 

OR-071/08-08-01/wyj. 

 

 

Wg rozdzielnika 

Strona internetowa 
 
 
 

W związku z pytaniem zadanym Zamawiającemu dotyczącym treści SIWZ na wykonanie 

zadania pn.  

„Dostawa autobusu do dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół” Zamawiający 

wyjaśnia: 

 

Prosimy o odpowiedź na pytania: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus o szerokości 2020 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do przetargu autobus o szerokości do 2020 mm. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus o wysokości 3000 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobus o wysokości ponad 2800 mm. 

3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z hamulcami tarczowymi 

niewentylowanymi?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobus o z hamulcami tarczowymi 

niewentylowanymi.  

4. W związku z tym, że w oferowanym autobusie stopień pasażerski umieszczony jest nisko 

w stosunku do podłoża zwracamy się z pytaniem Czy zamawiający dopuści do przetargu 

autobus bez wysuwanego progu?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobus bez wysuwanego progu. 

5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z wjazdem wózkami przez tylne drzwi? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do przetargu autobus z wjazdem wózkami przez tylne drzwi. 

6. W związku z tym że autobus który pragniemy zaoferować ma wjazd wózków od tyłu 

pojazdu zwracamy się z z zapytaniem czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez 

podestów? 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobus bez podestów. 

 

7. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę autobusu do 15 grudnia 2008? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze SIWZ autobus należy dostarczyć w terminie 6 tygodni od dnia podpisania 

umowy. 

 

8. Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych do poziomu 0,1% jak ma to miejsce 

przy tego rodzaju zamówieniach.? Kary na poziomie 1% są niewspółmiernie wysokie gdyż w 

stosunku rocznym przekraczają wartość 3,5 x wartości autobusu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmian kar umownych. 

 

 

 

 


